Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma - Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia – Brasil – Telefone: 0800 000 3167

AVISO DE DISPENSA nº 017/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei

14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Cruz das Almas-BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO
MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS – BAHIA, podendo eventuais interessados apresentarem

Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em
que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta

de Preços: 25/03/2025 às 17:00h, que deverá ser entregue na COPEL, situado na Rua Lélia

Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000, no horário de 08:00
às 14:00 das 14:00 as 17:00, em dias uteis ou pelo e-mail: licita.cruz@cruzdasalmas.ba.gov.br

até a data limite. O edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
Município http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba

LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO Outras informações poderão ser obtidas

na Sala da Comissão Permanente de Licitação, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00
das 14:00 as 17:00. Cruz das Almas, Bahia. 19 de março de 2025.

mailto:licita.cruz@cruzdasalmas.ba.gov.br
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao